
Darmstadt 2023/2024
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 8  Gruppe Frauen Bezirksliga A

Datum 12.10.2023, Spielbeginn 20:15h  Heimmannschaft HSG Langen

Spielort Sportzentrum Nord  Gastmannschaft HSG Dornh./Gr.-Gerau II

 

Heimmannschaft

HSG Langen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lucas, Tanja - -

5 Geister, Katrin - - 2

6 Roth, Nicole - - 5 3/5

9 Simic, Doreen - - 18:40 48:52

13 Holy, Lena - -

14 Kretschmann, Chantal - - 2 31:10 59:04

17 Rieß, Sandra - -

25 Steiwer, Lara - -

33 Sorge, Neele - - 2 45:16

77 van der Beets, Rebecca - - 6 34:23

98 Gagliardi, Giulia Anna - - 1

A Wenzel, Klaus - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Dornh./Gr.-Gerau II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

9 Endres, Julia - - 2

12 Lachmann, Kerstin - -

17 Freitag, Sabine - -

18 Houf, Hannah - -

22 Barth, Nina - -

24 Zimmermann, Emma - -

26 Korbella, Svea - - 1 13:04

28 Hammann, Katharina - -

55 Binzer, Gabriele - - 1 55:28

77 Mager, Mia - - 0/1

79 John, Kim-Patricia - -

87 Caponegro, Anja - - 11 5/5 35:07

88 Nowak, Hannah - -

91 Ebert, Janina - - 1

A Hohnhäuser, Lara - -

B Jung, Hanna - -

C Gamba, Elsa Christine - -

D Gläser, Michelle - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 15:41

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 56:49

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wolf, Julian - - - - -

Zeitn. Schmitz, Sabine - - - - -

Sek. Ries-Klein, Jasmin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Langen

Ergebnis 18:16 (9:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:51 1:0 Tor 77 van der Beets, Rebecca

Gast 02:00 1:1 Tor 9 Endres, Julia

Heim 02:26 2:1 Tor 77 van der Beets, Rebecca

Heim 05:24 3:1 7m mit Tor 6 Roth, Nicole

Heim 07:35 4:1 Tor 33 Sorge, Neele

Heim 10:19 5:1 Tor 77 van der Beets, Rebecca

Heim 12:26 6:1 Tor 14 Kretschmann, Chantal

Gast 13:04 Verwarnung 26 Korbella, Svea

15:41 Auszeit Gast

Gast 16:39 6:2 Tor 91 Ebert, Janina

Heim 18:12 7:2 Tor 77 van der Beets, Rebecca

Heim 18:40 Verwarnung 9 Simic, Doreen

Gast 18:46 7:3 7m mit Tor 87 Caponegro, Anja

Gast 21:33 7:4 Tor 26 Korbella, Svea

Heim 22:02 8:4 Tor 77 van der Beets, Rebecca

Gast 24:36 8:5 7m mit Tor 87 Caponegro, Anja

Heim 25:45 9:5 Tor 33 Sorge, Neele

Heim 31:10 Verwarnung 14 Kretschmann, Chantal

Gast 31:16 9:6 7m mit Tor 87 Caponegro, Anja

Heim 32:00 10:6 Tor 77 van der Beets, Rebecca

Gast 32:14 10:7 Tor 87 Caponegro, Anja

Gast 33:08 10:8 Tor 9 Endres, Julia

Heim 34:23 Verwarnung 77 van der Beets, Rebecca

Gast 35:07 Verwarnung 87 Caponegro, Anja

Heim 35:58 11:8 7m mit Tor 6 Roth, Nicole

Heim 38:27 12:8 7m mit Tor 6 Roth, Nicole

Gast 39:04 12:9 Tor 55 Binzer, Gabriele

Gast 41:32 12:10 Tor 87 Caponegro, Anja

Gast 43:12 12:11 Tor 87 Caponegro, Anja

Heim 45:02 13:11 Tor 98 Gagliardi, Giulia Anna

Heim 45:16 2 Minuten 33 Sorge, Neele

Gast 45:26 13:11 7m ohne Tor 77 Mager, Mia

Gast 47:12 13:12 7m mit Tor 87 Caponegro, Anja

Heim 48:52 2 Minuten 9 Simic, Doreen

Gast 50:12 13:13 Tor 87 Caponegro, Anja

Heim 52:59 14:13 Tor 6 Roth, Nicole

Heim 53:58 14:13 7m ohne Tor 6 Roth, Nicole

Heim 54:11 15:13 Tor 6 Roth, Nicole

Gast 54:39 15:14 Tor 87 Caponegro, Anja

Gast 55:28 2 Minuten 55 Binzer, Gabriele

Heim 55:28 15:14 7m ohne Tor 6 Roth, Nicole

Heim 55:45 16:14 Tor 5 Geister, Katrin

Heim 56:27 17:14 Tor 14 Kretschmann, Chantal

56:49 Auszeit Gast

Gast 57:07 17:15 Tor 87 Caponegro, Anja

Heim 58:01 18:15 Tor 5 Geister, Katrin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 59:04 2 Minuten 14 Kretschmann, Chantal

Gast 59:04 18:16 7m mit Tor 87 Caponegro, Anja
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